10. « Porro qui inventi fuerint monasterium nostrum defendere, quod a laudem Dei et honorem sanctorum ejus constitutum, et omnia quæ in hoc Apostolico continentur Constituto annexa custodientes, integra mentis sinceritate observaverint: a dextris Dei inveniantur in loco lucis constituti, et omnes sanctos Dei martyres, confessores et virgines Christi, qui in eodem venerabili monasterio quiescunt, firmos habeant protectores, eorumque suffragis et in presenti vita adjuventur, et in futura beatitudine cælestis regni gaudere cum Angelis Dei et omnibus sanctis et electis per infinita consequantur sæcula ». Hactenus sacrum Diploma, quod Constitutum rumpere consueverunt: dies autem et annis, quo datum est, post subscriptionem episcoporum et cardinalium positi habentur. Sequitur modo subscriptio episcoporum et cardinalium S. R. E. qui eodem Concilio interfuerunt, primoque loco positum chirographum ejusdem Romani Pontificis his verbis:

11. « Paulus episcopus sanctæ Catholice et Apostolice Romanæ Ecclesiæ huic Constituto a nobis facto subscripsi.

« Joannes humilis episcopus sanctæ Ecclesiæ Nepesinæ huic Constituto a nobis facto interfui et subscripsi.

« Joannes humilis episcopus Ecclesiæ Tiburtinæ huic Constituto a nobis facto interfui et subscripsi.

« Gratianus humilis episcopus Velitrensis Ecclesiæ huic Constituto a nobis facto interfui et subscripsi.

« Petrus humilis episcopus Ecclesiæ Labicanensis huic Constituto a nobis facto interfui et subscripsi.

« Parvus humilis episcopus sanctæ Ecclesiæ in Tribus Tabernis huic Constituto a nobis facto interfui et subscripsi.

« Bonifacius humilis episcopus Ecclesiæ Tiferne, etc. ut supra.

« Dominus humilis episcopus Ecclesiæ Maturanensis (Marturanensis), etc. ut supra.

« Epiphanius pæceptor episcopus sanctæ Ecclesiæ Perusina, etc. ut supra.

« Constantinus humilis episcopus sanctæ Ecclesiæ Anagnina, etc. ut supra.

« Anastasius humilis episcopus sanctæ Ecclesiæ Senogalliensis, etc. ut supra.

« Leo humilis episcopus sanctæ Ecclesiæ Salernitana, etc. ut supra.

« Petrus humilis episcopus sanctæ Ecclesiæ Cerensis, etc. ut supra.

« Leo humilis episcopus sanctæ Ecclesiæ Albanensis, etc. ut supra.

« Gregorius humilis episcopus Ecclesiæ Prænestina, etc. ut supra.

« Jordanus humilis episcopus sanctæ Ecclesiæ Senensis, etc. ut supra.

« Adam humilis episcopus sanctæ Ecclesiæ Hortiana, etc. ut supra.

« Rodolphus humilis episcopus sanctæ Ecclesiæ Cellensis (Calliensis vel Vercellensis), etc. ut supra.

« Gregorius humilis episcopus sanctæ Ecclesiæ Silvæ candidæ, etc. ut supra.